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Résultats : Lancer du poids 1,000kg

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:32:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 735 NGUEND Samuel° BEN M 2012 MOHA 7m12 

2 357 DESCAMPS Hugo BEN M 2012 MOHA 7m09 

3 574 HOUDART Valentin BEN M 2012 MOHA 6m57 

Résultats : 60 mètres BEN M

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:03:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 357 DESCAMPS Hugo BEN M 2012 MOHA 9.80 emulator

2 735 NGUEND Samuel° BEN M 2012 MOHA 9.91 emulator

3 758 OLIVIER Guillaume BEN M 2012 UAC 10.30 emulator

4 574 HOUDART Valentin BEN M 2012 MOHA 10.94 emulator

5 477 DE KUYSSCHE Ruben BEN M 2012 DS 11.08 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (12:03:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 645 MASTROMARINO Livio BEN M 2013 MOHA 10.89 emulator

2 381 DENIMAL Gilles BEN M 2013 MOHA 11.02 emulator

3 65 CRIPIAU Aurelien BEN M 2013 MOHA 11.14 emulator

4 691 BALEINE Gilles BEN M 2013 MOHA 11.25 emulator

Résultats : saut en longueur

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:23:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 357 DESCAMPS Hugo BEN M 2012 MOHA 3m09 +0.0m/s

2 574 HOUDART Valentin BEN M 2012 MOHA 3m01 +0.0m/s

3 758 OLIVIER Guillaume BEN M 2012 UAC 2m75 +0.0m/s

4 691 BALEINE Gilles BEN M 2013 MOHA 2m72 +0.0m/s

5 477 DE KUYSSCHE Ruben BEN M 2012 DS 2m68 +0.0m/s

6 381 DENIMAL Gilles BEN M 2013 MOHA 2m54 +0.0m/s

7 65 CRIPIAU Aurelien BEN M 2013 MOHA 2m50 +0.0m/s

Résultats : 600 mètres BEN M

Tour  �  :   *    
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• Série : 1  OFFICIEL (16:05:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 65 CRIPIAU Aurelien BEN M 2013 MOHA 2:17.75 emulator

2 381 DENIMAL Gilles BEN M 2013 MOHA 2:20.45 emulator

3 691 BALEINE Gilles BEN M 2013 MOHA 2:24.58 emulator

4 477 DE KUYSSCHE Ruben BEN M 2012 DS 2:25.60 emulator

5 645 MASTROMARINO Livio BEN M 2013 MOHA 2:37.82 emulator

6 159 WALGGRAEVE Yoni BEN M 2013 MOHA 2:38.02 emulator

Résultats : 60 mètres BEN F

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:33:35)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 62 PAROT Elisabeth BEN F 2012 MOHA 9.36 emulator

2 82 VAN BRUSSELEN Ashley BEN F 2012 ACLO 9.85 emulator Perf. Hom. :9m85 (0.0m/s)

3 135 DRUEZ Anissa BEN F 2012 MOHA 10.60 emulator

4 145 BOCQUILLET Amandine BEN F 2012 ACLE 10.72 emulator Perf. Hom. :10m72 (0.0m/s)

5 433 BRUERS Elisa BEN F 2012 MOHA 12.38 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (11:33:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 391 ROSSIGNOL Oria BEN F 2012 MOHA 9.96 emulator

2 280 TRICO Eleonore BEN F 2013 MOHA 10.12 emulator Perf. Hom. :10m12 (0.0m/s)

3 11 CATTEAU Margaux BEN F 2013 ACLO 10.45 emulator

4 12 CONFENTE Livia BEN F 2013 ACLO 11.78 emulator

5 432 GORZELANCZYK Mila BEN F 2013 MOHA 12.66 emulator

Résultats : 60 mètres PUP F

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:35:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3477 NZUKOU WAKAM Terrie Mollie PUP F 2011 MOHA 9.11 emulator

1 3725 DUMOULIN Louisa PUP F 2011 ATH 9.11 emulator

3 3339 PATOUX Line PUP F 2010 GOSP 9.41 emulator

4 3476 VERSET Ayline PUP F 2011 MOHA 9.59 emulator

5 3378 DALLATURCA Mia PUP F 2011 GOSP 9.77 emulator

6 3341 TRICOT Elena PUP F 2011 GOSP 9.80 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (14:35:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3615 DUBUISSON Clarysse PUP F 2010 MOHA 9.57 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 3223 CATTEAU Charlotte PUP F 2010 ACLO 9.95 emulator

3 3437 LONGLE Lucie PUP F 2011 ACLE 10.06 emulator

4 3511 NINFORGE Maya PUP F 2011 ATH 10.42 emulator

5 3614 MACTELINCK Julia PUP F 2010 ATH 10.69 emulator

• Série : 3  OFFICIEL (14:14:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4074 MAZZARELLA ITUNIME Alba PUP F 2010 UAC 8.97 emulator

2 3985 SCYEUR Salma PUP F 2010 GOSP 9.31 emulator

3 4024 BRAECKEVELT Zoé PUP F 2010 UAC 10.07 emulator

4 3225 Hemptinne, Alice PUP F 2011 ACLO 10.33 

5 3226 HEMPTINNE Louise PUP F 2011 ACLO 10.72 emulator

3644 BANDAGO Yasmine° PUP F 2011 MOHA DNS emulator

Résultats : 60 mètres PUP M

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:35:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2786 SCHOEMAKER Lilian PUP M 2011 MOHA 8.62 emulator

2 3132 MARONGIU Gabriel PUP M 2010 MOHA 8.77 emulator

3 2956 DRUART Charlie PUP M 2011 MOHA 9.42 emulator

4 2819 PRUYS Tim PUP M 2011 ATH 9.48 emulator

5 2580 MBULAY Nolan PUP M 2011 ACLO 9.87 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (14:35:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2927 DEWORME Ernest PUP M 2010 ATH 9.34 emulator

2 2770 DUMORTIER Simon PUP M 2011 GOSP 10.17 emulator

3 2761 TACK Denis PUP M 2010 ACLE 10.26 emulator

4 2649 DEDE Ethan PUP M 2011 MOHA 10.32 emulator

5 3194 CAUCHETEUR Valentin PUP M 2010 MOHA 10.68 emulator

• Série : 3  OFFICIEL (14:24:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3496 HAEGEMAN Léandre PUP M 2010 ACLE 9.61 emulator

2 3048 FAGNIART Arthur PUP M 2010 MOHA 10.17 emulator

3 3192 LENOIR Elias PUP M 2010 MOHA 10.45 emulator

4 2755 DUBOIS Mathys PUP M 2010 ACLE 10.46 emulator

5 3136 Rossignol, Emmanuel PUP M 2011 MOHA 11.46 emulator

Résultats : 150 mètres MIN F
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Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:49:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6837 Fonseca, Lise MIN F 2008 JSMC 21.25 emulator

2 7267 DOTREPPE Elise MIN F 2008 GOSP 22.24 emulator

3 7260 PONCELET Léa MIN F 2008 UAC 22.39 emulator

4 6845 MATONDO-LELO Thaïs MIN F 2008 ACLO 24.01 emulator

5 6721 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 24.91 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (14:49:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7089 BRAECKEVELT Emma MIN F 2008 UAC 22.03 emulator

2 6891 DAUGE Haley MIN F 2009 MOHA 22.42 emulator

3 7413 Pulselli, Carmen MIN F 2008 ACLO 23.64 emulator

4 6857 DURANT Clara MIN F 2008 ACLO 24.97 emulator

5 6844 DEVRIESE Emma MIN F 2008 ACLO 25.78 emulator

Résultats : 150 mètres MIN M

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:19:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6456 QUENTIN Loris MIN M 2008 OSGA 18.44 emulator

2 6036 NZUKOU WAKAM Yonny Lenny MIN M 2008 MOHA 20.31 emulator

3 5884 MATHIEU Alexandre MIN M 2008 MOHA 22.81 emulator

4 6089 FLORINS Paul MIN M 2009 UAC 22.84 emulator

6035 VERSET Owen MIN M 2008 MOHA DNS emulator

• Série : 2  OFFICIEL (15:46:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6266 DE KUYSSCHE Yoris MIN M 2008 DS 21.97 emulator

2 5885 CALLANT Louis MIN M 2009 MOHA 23.08 emulator

3 6250 BAUDOUR Michel MIN M 2009 MOHA 23.59 emulator

4 6685 ROSSAY Nathan MIN M 2009 MOHA 23.60 emulator

Résultats : 80m Haies MIN M 0,762m-8H 12-8-12

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:36:06)     Vent : +0.0 m/s 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6456 QUENTIN Loris MIN M 2008 OSGA 12.02 emulator

2 6685 ROSSAY Nathan MIN M 2009 MOHA 17.43 emulator

3 6046 DARDENNE Thalan MIN M 2008 ACLO 20.56 emulator

6250 BAUDOUR Michel MIN M 2009 MOHA emulator

Résultats : 60m Haies PUP M 0,762m-6H 11-7-14

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:35:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2709 DUMOULIN Alexis PUP M 2010 MOHA 11.63 emulator

2 3195 VAN DYCK Maxime PUP M 2010 MOHA 12.89 emulator

3 2710 DUMOULIN Bastien PUP M 2011 MOHA 13.34 emulator

4 2955 DENIMAL Antoine PUP M 2010 MOHA 13.88 emulator

Résultats : 60m Haies PUP F 0,762m-6H 11-7-14

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:35:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3339 PATOUX Line PUP F 2010 GOSP 10.98 emulator

2 3378 DALLATURCA Mia PUP F 2011 GOSP 12.14 emulator

3 3773 FRANZINI Julia PUP F 2010 MOHA 12.89 emulator

4 3223 CATTEAU Charlotte PUP F 2010 ACLO 13.48 emulator

5 3616 BECQUET Solen PUP F 2010 MOHA 13.96 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (11:35:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4074 MAZZARELLA ITUNIME Alba PUP F 2010 UAC 10.79 emulator

2 3341 TRICOT Elena PUP F 2011 GOSP 12.48 emulator

3 3250 BERGER Maélyne PUP F 2010 UAC 13.65 emulator

4 4069 ASSEZ Alice PUP F 2011 MOHA 13.67 emulator

5 3644 BANDAGO Yasmine° PUP F 2011 MOHA 14.02 emulator

Résultats : 60m Haies MIN F 0,762m-6H 11-7-14

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:18:37)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6799 PERINI Maëlle MIN F 2008 MOHA 9.90 emulator

2 6831 LHOTE Elisa MIN F 2008 OSGA 10.17 emulator

3 6846 VAN BRUSSELEN Jodie MIN F 2008 ACLO 10.69 emulator

4 7267 DOTREPPE Elise MIN F 2008 GOSP 10.86 emulator

• Série : 2  OFFICIEL (10:18:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7640 SOMVILLE Noémie MIN F 2008 UAC 10.70 emulator

2 7089 BRAECKEVELT Emma MIN F 2008 UAC 10.79 emulator

3 6798 COUVREUR Judith MIN F 2009 MOHA 13.60 emulator

4 6857 DURANT Clara MIN F 2008 ACLO 14.05 emulator

• Série : 3  OFFICIEL (10:18:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6891 DAUGE Haley MIN F 2009 MOHA 10.94 emulator

2 7437 BASANISI Luisa MIN F 2009 MOHA 13.21 emulator

3 7413 PULSELLI Carmen MIN F 2008 ACLO 13.59 emulator

Résultats : 600 mètres BEN F

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:54:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 135 DRUEZ Anissa BEN F 2012 MOHA 2:06.64 emulator

2 82 VAN BRUSSELEN Ashley BEN F 2012 ACLO 2:08.71 emulator

3 62 PAROT Elisabeth BEN F 2012 MOHA 2:12.90 emulator

4 11 CATTEAU Margaux BEN F 2013 ACLO 2:15.51 emulator

5 280 TRICO Eleonore BEN F 2013 MOHA 2:15.52 emulator

6 325 LARBANOIX Jade BEN F 2012 MOHA 2:19.03 emulator

7 431 CAUCHETEUR Lisa BEN F 2013 MOHA 2:30.47 emulator

8 12 CONFENTE Livia BEN F 2013 ACLO 2:31.80 emulator

9 277 MOKHTARI Zayneb BEN F 2012 DS 2:54.61 emulator

Résultats : 1000 mètres PUP F

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:54:31)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4074 MAZZARELLA ITUNIME Alba PUP F 2010 UAC 3:34.05 emulator

2 3985 SCYEUR Salma PUP F 2010 GOSP 3:41.91 emulator

3 3250 BERGER Maélyne PUP F 2010 UAC 3:56.20 emulator

4 4069 Assez, Alice PUP F 2011 MOHA 3:56.26 emulator

5 3225 HEMPTINNE Alice PUP F 2011 ACLO 3:59.08 emulator

6 3614 MACTELINCK Julia PUP F 2010 ATH 4:08.84 emulator

7 3773 FRANZINI Julia PUP F 2010 MOHA 4:09.99 emulator

8 3997 BACHELART Zoë PUP F 2011 MOHA 4:15.86 emulator

Résultats : 1000 mètres PUP M

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:11:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2786 SCHOEMAKER Lilian PUP M 2011 MOHA 3:30.48 emulator

2 2956 DRUART Charlie PUP M 2011 MOHA 3:30.67 emulator

3 3496 HAEGEMAN Léandre PUP M 2010 ACLE 3:36.63 emulator

4 2819 PRUYS Tim PUP M 2011 ATH 3:36.70 emulator

5 2547 MODAVE Lucas PUP M 2010 UAC 3:38.13 emulator

6 2830 LACROIX Théo PUP M 2011 UAC 3:43.22 emulator

7 2709 DUMOULIN Alexis PUP M 2010 MOHA 3:48.08 emulator

8 3002 DETRY Gauvain PUP M 2010 MOHA 3:48.98 emulator

9 3195 VAN DYCK Maxime PUP M 2010 MOHA 3:51.75 emulator

10 2770 DUMORTIER Simon PUP M 2011 GOSP 3:52.79 emulator

11 2755 DUBOIS Mathys PUP M 2010 ACLE 3:54.55 emulator

12 2710 DUMOULIN Bastien PUP M 2011 MOHA 4:01.09 emulator

13 3048 FAGNIART Arthur PUP M 2010 MOHA 4:02.77 emulator

14 2649 DEDE Ethan PUP M 2011 MOHA 4:17.39 emulator

15 3131 BILLEMONT Anatole PUP M 2011 MOHA 4:25.68 emulator

16 3192 LENOIR Elias PUP M 2010 MOHA 4:37.58 emulator

16 2580 MBULAY Nolan PUP M 2011 ACLO 4:37.58 emulator

Résultats : 1000 mètres MIN M

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:26:28)     
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6089 FLORINS Paul MIN M 2009 UAC 3:40.70 emulator

2 6266 DE KUYSSCHE Yoris MIN M 2008 DS 3:42.67 emulator

3 6685 ROSSAY Nathan MIN M 2009 MOHA 3:45.78 emulator

4 5884 MATHIEU Alexandre MIN M 2008 MOHA 3:45.90 emulator

5 6036 NZUKOU WAKAM Yonny Lenny MIN M 2008 MOHA 3:53.82 emulator

6 6567 HONORE Oliver MIN M 2009 MOHA 4:08.20 emulator

Résultats : 1000 mètres MIN F

Tour  �  :   *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:50:39)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7008 TAGLIAFERO Louane MIN F 2008 UAC 3:20.20 emulator

2 7267 DOTREPPE Elise MIN F 2008 GOSP 3:27.13 emulator

3 6837 Fonseca, Lise MIN F 2008 JSMC 3:36.98 emulator

4 7009 VANDERLINDEN Amandine MIN F 2008 UAC 3:53.00 emulator

5 7260 PONCELET Léa MIN F 2008 UAC 3:53.84 emulator

6 6721 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 3:56.37 emulator

7 7437 BASANISI Luisa MIN F 2009 MOHA 3:57.49 emulator

8 6844 DEVRIESE Emma MIN F 2008 ACLO 4:01.83 emulator

Résultats : Lancer du disque 0,600kg

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:45:52)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3615 DUBUISSON Clarysse PUP F 2010 MOHA 20m74 

2 3226 HEMPTINNE Louise PUP F 2011 ACLO 14m63 

3 3620 BURY Sofia PUP F 2010 MOHA 13m49 

4 3616 BECQUET Solen PUP F 2010 MOHA 12m45 

5 3437 LONGLE Lucie PUP F 2011 ACLE 12m42 

6 3511 NINFORGE Maya PUP F 2011 ATH 11m79 

Résultats : Lancer du disque 0,600kg

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:13:07)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2955 DENIMAL Antoine PUP M 2010 MOHA 14m23 

2 3192 LENOIR Elias PUP M 2010 MOHA 12m59 

3 2761 TACK Denis PUP M 2010 ACLE 11m04 
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Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:30:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6035 VERSET Owen MIN M 2008 MOHA 28m58 

2 6309 FRANZINI Rafael MIN M 2008 MOHA 27m22 

3 5885 CALLANT Louis MIN M 2009 MOHA 22m87 

4 6250 BAUDOUR Michel MIN M 2009 MOHA 15m33 

5 6046 DARDENNE Thalan MIN M 2008 ACLO 11m50 

Résultats : lancer du disque 0,750kg

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:23:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6846 VAN BRUSSELEN Jodie MIN F 2008 ACLO 25m31 

2 6799 Perini, Maëlle MIN F 2008 MOHA 23m65 

3 6845 MATONDO-LELO Thaïs MIN F 2008 ACLO 21m62 

4 6831 LHOTE Elisa MIN F 2008 OSGA 21m26 

5 6723 VANDERBECK Elena MIN F 2008 ACLO 19m87 

6 6743 El Khattabi, Lila MIN F 2009 ACLO 17m09 

7 6721 CONFENTE Tia MIN F 2009 ACLO 15m88 

8 6891 DAUGE Haley MIN F 2009 MOHA 15m72 

9 6857 DURANT Clara MIN F 2008 ACLO 15m44 

10 6844 DEVRIESE Emma MIN F 2008 ACLO 12m31 

11 7413 PULSELLI Carmen MIN F 2008 ACLO 11m48 

7437 BASANISI Luisa MIN F 2009 MOHA DNS 

Résultats : Lancer du poids 1,000kg

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:20:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 82 VAN BRUSSELEN Ashley BEN F 2012 ACLO 7m01 

2 432 GORZELANCZYK Mila BEN F 2013 MOHA 5m36 

3 145 BOCQUILLET Amandine BEN F 2012 ACLE 5m28 

4 433 BRUERS Elisa BEN F 2012 MOHA 4m77 

5 12 CONFENTE Livia BEN F 2013 ACLO 4m60 

Résultats : saut en longueur
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Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:49:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 62 PAROT Elisabeth BEN F 2012 MOHA 3m38 +0.0m/s

2 135 DRUEZ Anissa BEN F 2012 MOHA 2m93 +0.0m/s

3 11 CATTEAU Margaux BEN F 2013 ACLO 2m75 +0.0m/s

4 391 ROSSIGNOL Oria BEN F 2012 MOHA 2m72 +0.0m/s

5 280 TRICO Eleonore BEN F 2013 MOHA 2m70 +0.0m/s

6 433 BRUERS Elisa BEN F 2012 MOHA 2m29 +0.0m/s

7 431 CAUCHETEUR Lisa BEN F 2013 MOHA 2m28 +0.0m/s

8 3936 Giannaula, Camille PUP F 2010 MOHA 2m19 +0.0m/s

9 432 GORZELANCZYK Mila BEN F 2013 MOHA 2m12 +0.0m/s

10 145 BOCQUILLET Amandine BEN F 2012 ACLE 1m99 +0.0m/s

277 MOKHTARI Zayneb BEN F 2012 DS DNS 

Résultats : saut en longueur

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:26:22)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3725 DUMOULIN Louisa PUP F 2011 ATH 3m75 +0.0m/s

2 3985 SCYEUR Salma PUP F 2010 GOSP 3m70 +0.0m/s

3 3339 PATOUX Line PUP F 2010 GOSP 3m65 +0.0m/s

4 3250 BERGER Maélyne PUP F 2010 UAC 3m48 +0.0m/s

5 3225 HEMPTINNE Alice PUP F 2011 ACLO 3m48 +0.0m/s

6 3615 DUBUISSON Clarysse PUP F 2010 MOHA 3m47 +0.0m/s

7 3341 TRICOT Elena PUP F 2011 GOSP 3m45 +0.0m/s

8 3437 LONGLE Lucie PUP F 2011 ACLE 3m44 +0.0m/s

9 3378 DALLATURCA Mia PUP F 2011 GOSP 3m41 +0.0m/s

10 3476 VERSET Ayline PUP F 2011 MOHA 3m32 +0.0m/s

11 3226 HEMPTINNE Louise PUP F 2011 ACLO 3m28 +0.0m/s

12 3773 FRANZINI Julia PUP F 2010 MOHA 3m25 +0.0m/s

13 3477 NZUKOU WAKAM Terrie Mollie PUP F 2011 MOHA 3m22 +0.0m/s

14 3223 CATTEAU Charlotte PUP F 2010 ACLO 3m21 +0.0m/s

15 3616 BECQUET Solen PUP F 2010 MOHA 3m11 +0.0m/s

16 4024 BRAECKEVELT Zoé PUP F 2010 UAC 2m97 +0.0m/s

17 3644 BANDAGO Yasmine° PUP F 2011 MOHA 2m17 +0.0m/s

Résultats : saut en longueur

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:55:56)     
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[F3425] - Meeting BPM MOHA J.A. : Jean-Pierre Van Driessche | MOHA | 20/06/2021

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2786 SCHOEMAKER Lilian PUP M 2011 MOHA 4m23 +0.0m/s

2 3132 MARONGIU Gabriel PUP M 2010 MOHA 4m15 +0.0m/s

3 3195 VAN DYCK Maxime PUP M 2010 MOHA 3m54 +0.0m/s

4 2830 LACROIX Théo PUP M 2011 UAC 3m40 +0.0m/s

5 2819 PRUYS Tim PUP M 2011 ATH 3m40 +0.0m/s

6 2956 DRUART Charlie PUP M 2011 MOHA 3m32 +0.0m/s

7 3496 HAEGEMAN Léandre PUP M 2010 ACLE 3m32 +0.0m/s

8 2755 DUBOIS Mathys PUP M 2010 ACLE 3m27 +0.0m/s

9 2709 DUMOULIN Alexis PUP M 2010 MOHA 3m11 +0.0m/s

10 2955 DENIMAL Antoine PUP M 2010 MOHA 3m11 +0.0m/s

11 2770 DUMORTIER Simon PUP M 2011 GOSP 3m10 +0.0m/s

12 2580 MBULAY Nolan PUP M 2011 ACLO 3m02 +0.0m/s

13 3048 FAGNIART Arthur PUP M 2010 MOHA 2m90 +0.0m/s

14 3194 CAUCHETEUR Valentin PUP M 2010 MOHA 2m87 +0.0m/s

15 2649 DEDE Ethan PUP M 2011 MOHA 2m74 +0.0m/s

16 2710 DUMOULIN Bastien PUP M 2011 MOHA 2m70 +0.0m/s

17 3136 ROSSIGNOL Emmanuel PUP M 2011 MOHA 2m39 +0.0m/s

Résultats : Saut en hauteur

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:31:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6456 QUENTIN Loris MIN M 2008 OSGA 1m60 

2 6035 VERSET Owen MIN M 2008 MOHA 1m55 

3 6046 DARDENNE Thalan MIN M 2008 ACLO 1m25 

Résultats : Saut en hauteur

Tour  �  :   *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:51:50)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6846 VAN BRUSSELEN Jodie MIN F 2008 ACLO 1m40 

2 6799 Perini, Maëlle MIN F 2008 MOHA 1m30 

3 7089 BRAECKEVELT Emma MIN F 2008 UAC 1m20 

4 6837 Fonseca, Lise MIN F 2008 JSMC 1m15 

7009 VANDERLINDEN Amandine MIN F 2008 UAC NR 

 Imprimé le 21-06-21 18:57:27 - http://www.lbfa.be       12 / 12 

  Licence pour : Mons Obourg Hainaut Athlétisme   2019 


